
VEGETA WÜRZMITTEL

Art. Nr. 273871*

Zutatenliste

Zutaten: Speisesalz, getrocknetes Gemüse 15,5% (Karotten, Pastinake, Kartoffel, Zwiebel, SELLERIE, Blatt Petersilie), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), Zucker, Gewürze, Maisstärke, Farbstoff (Riboflavin).

Allergene

Enthält

Sellerie und -erzeugnisse

Aufbewahrungs- & Verwendungshinweis

Trocken und bei Zimmertemperatur lagern.

Nährwerttabelle

Nährwerte (bezogen auf 100 Gramm Unzubereitet)	
Energie	ungefähr (~) 164 kcal / 697 kJ
Fett	kleiner als (<) 0,50 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	ungefähr (~) 0,20 Gramm
Kohlenhydrate	ungefähr (~) 32 Gramm
davon Zucker	ungefähr (~) 22 Gramm
Eiweiß	ungefähr (~) 8,50 Gramm
Salz	ungefähr (~) 56,90 Gramm